/ 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

İHTİLÂLDEN İKTİDARA
ABBÂSÎLER
[Ebü’l-Abbâs es-Seffâh Dönemi]
İlknur APAK

Abbâsî Devleti’nin kuruluşunun ve ha-
nedanın ilk halifesi Ebü’l-Abbâs es-Sef-
fâh döneminin ele alındığı bu kitapta,
ihtilâlin tarihi seyri yanında Ebü’l-Ab-
bâs’ın halife ilan edildiği 132/749-
750 yılı ile vefat ettiği 136/753-754
yılları arasında geçen dönem siyasî
açıdan incelenmiştir.

Bir “siyasî tarih araştırması” ola-
rak ele alınması sebebiyle, çalışmada
Abbâsî Devleti’nin kurum ve kültür
tarihine yönelik konularına yer veril-
memiştir.

232 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

396 s. / 16x23,5 cm.